
Teattereille lähetetyn kyselyn vastausten yhteenveto



▪ Kysely lähetettiin yhteensä 47 teattereita valtakunnallisesti.

▪ Vastauksia saatiin yhteensä 15kpl.

▪ Vastauksia saatiin niin pieniltä kuin suuriltakin ammattiteattereilta. 



UUSIMAA

▪ Helsingin Kaupunginteatteri

▪ Teatteri ILMI Ö.

▪ Improvisaatioteatteri Stella Polaris

▪ Svenska Teatern

▪ Teatteri Jurkka

▪ Valtimonteatteri

KYMENLAAKSO

▪ Kouvolan Teatteri

VARSINAIS-SUOMI

▪ Åbo Svenska Teatern

PÄIJÄT-HÄME

▪ Teatteri Vanha Juko

ETELÄ-SAVO

▪ Mikkelin Teatteri

POHJOIS-SAVO

▪ Varkauden Teatteri

POHJOIS-POHJANMAA

▪ Oulun Kaupunginteatteri

LAPIN MAAKUNTA

▪ Rovaniemen Teatteri/Lapin alueteatteri

▪ Kemin Kaupunginteatteri

PIRKANMAA

▪ Tampereen Teatteri



1. Kyllä

2. Ei

ONKO TEATTERISSANNE YLEISÖTYÖTÄ 

JÄRJESTÄVÄ JA/TAI SIITÄ VASTAAVA 

HENKILÖ?



Nimi Teatteri Titteli Sähköposti Puhelinnumer

o

Jimmy Asikainen Mikkelin Teatteri Teatterikuraattori jimmy.asikainen@mikkelinteatt

eri.fi

040 8317 207

Johanna Virsunen Rovaniemen Teatteri/Lapin alueteatteri Alueteatterikuraattori Johanna.virsunen@rovaniemi.fi 040 0893 329

Sanjaana Gavalas Teatteri Jurkka sanjaanagavalas@jurkka.fi 044 0504 064

Mirja Ryytty Varkauden Teatteri tapeisto@varkaudenteatteri.fi 044 3648 832

Mirja Neuvonen Helsingin Kaupunginteatteri Yleisötyövastaava mirja.neuvonen@hkt.fi 040 3523 969

Ismo Perkkiö Kemin kaupunginteatteri Teatterisihteeri ismo.perkkio@kemi.fi 040 5712 179

Jenni Sainio Svenska Teatern Yleisötyöntekijä jenni.sainio@svenskateatern.fi 050 4310 012

Outi Sädekallio-Snellma

Liisa Pylkkänen

Kati Mehto

Tanja Parantainen

Teatteri ILMI Ö teatteri@teatteri-ilmio.com

liisapy@gmail.com

katimehto@gmail.com

tanjaparantainen@gmail.com

040 8391 683

050 5448 595

041 5389 890

050 4109 368

Anna Maria Luonuansuu Oulun Kaupunginteatteri Teatterisihteeri anna.luonuansuu@ouka.fi 044 7037 112

Linda Wallgren Teatteri Vanha Juko Taiteellinen johtaja linda.wallgren@yahoo.com 050 4391 409

Anne Jokivirta Kouvolan Teatteri anne.jokivirta@kouvolanteatteri

.fi

045 8997 775

Ida Ridberg Abå Svenska Teater Publikarbetare Ida.ridberg@abosvenskateater.

fi

044 3445 010

Neili Koivuniemi Tampereen Teatteri Tiedottaja, yleisöyhteistyö neili.koivuniemi@tampereentea

tteri.fi

040 5665 366



▪ Pitkät välimatkat

▪ Aikataulujen tiukkuus ja teatterin sekä koulujen aikataulujen yhteensovittaminen: 
Jokaiselle opiskelijaryhmälle ei ole mahdollista räätälöidä omaa kokonaisuutta 
vaan yhteistyömuodon tulee olla selkeä ja strukturoitu.

▪ Yleisötyöntekijöiden rajalliset resurssit.

▪ Näytelmät eivät sovellu tarpeeksi hyvin koululaisille.

▪ Meillä ei ole yhtään kiinnitettyä näyttelijää, eikä puku-, lavastus-, ääni- eikä 
valosuunnittelijaa.

▪ Teatterilla ei ole omaa esitystilaa.

▪ Taiteellisen henkilökunnan näkemykset.



▪ Toivoisin, että projekti auttaisi koulua havainnoimaan mihin oppiaineisiin nämä 
sisällöt voidaan liittää ja miten ne sopisivat valtakunnalliseen opetussuunnitelmaan 
etenkin niiden koulujen osalta, joissa ei ole ilmaisutaidon opetusta.

▪ Selkeän ja strukturoidun yhteisen toimintatavan rakentaminen.

▪ Olisi hyvä, jos nettisivuja voisi hyödyntää maantieteellisestä sijainnista huolimatta.

▪ Hoitavan tiedotusta eri tahoille.


